Kresliaci kartón A3, 50 listov - 225g, mix farieb

BK022517  50,96 4,000 bal  12,740000

.12

Špagát jutový - 200g 200m (500x2)

JU185220  18,25 5,000 ks  3,650000

.13

Krepový papier Gimboo 50x200 cm, mix farieb

DO335299  22,08 4,000 bal  5,520000

Celková  suma:

Obnos slovom : 

šesťstosedemdesiattri € 80  673,80 €

Objednávka č. 102

Dodávateľ:Objednávateľ:

INWAY, s.r.o.

Žilina

Spojená škola, Jána Vojtaššáka 13

Č. Kód  tovaru                                                                                   

Názov tovaru alebo služby

Spolu

s DPH

Jed.cena s  DPHMJMnožstvo